
UCHWAŁA NR LV/381/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

 

z dnia 10 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna 

na lata 2023 – 2027 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 

185, 547, 1088, 1641, 1672, 1717) 

 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/328/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia 2022 roku  w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2023-2027, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLVII/342/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 21/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2023r., 

- Uchwałą Nr XLIX/352/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 41/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 23 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Nr LI/364/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 lipca 2023r., 

- Uchwałą Nr LII/370/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 24 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Nr LIII/377/2023 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 września 2023r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 września 2023r.,  

  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/328/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia 2022 

roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/328/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia 2022 

roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


